合同正本一式两份分，签约双方各持一份，具有同等法律效力。双方签字盖章后生效。

甲方：

乙方：

20xx年5月9日

20xx年5月9日

服务器维保合同3

甲方;

乙方;

一;合同双方按照【中华人民共和国合同法】及相应的法律法规规定结合本合同的情况，甲乙双
方在充分理解和信任的基础上经过友好协商达成如下协议。

二;此次保养设备名称及项目;

1.电动双梁门式起重机32吨1套/3000元

2.电动双梁桥式起重机20吨1套/3000元

3.电动单梁桥式起重机10吨1套/1800元

三;此次保养费共合计(大写);柒仟捌佰元整￥;7800元(不含税票)四;服务保养检查项目及乙方责任;

a电器电路部分是否正常运转声音是否正常;相关设备是否安全;

b.主电动葫芦转动钢丝绳导绳器部分电机限位等是否正常运行;

c.天车道轨调整紧固道轨压板螺丝;

d.对安全滑线滑块进行检测连接片螺丝紧固;

e.主葫芦注润滑油各部分锁紧螺丝紧固;

QK箱电路检测手柄灵敏度检测按键操作是否操作灵活有无接触不良失灵现象大线及附线等是否
安全可靠;

主梁螺丝紧固、主动轮齿圈、减速机、齿轮油等检查ZD电机制动环调试;

五.服务时间

1、本合同规定的服务一般在乙方的工作时间内进行，若有特殊需要，乙方可在任何时间提供服